BZP-6.271.1.9.2021.AP                                                                                       Koszalin, dnia 04.08.2021 r.


Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy PZP na: Budowę uzbrojenia drogi 3KDL w rejonie ulic Szczecińskiej – Lechickiej – Wołyńskiej w Koszalinie w ramach zadania inwestycyjnego pn. Uzbrojenie terenu Słupskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, Podstrefa Koszalin (chodniki, drogi dojazdowe, trasy pieszorowerowe)

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI 4

Zamawiający Gmina Miasto Koszalin, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji warunków zamówienia, na które udziela odpowiedzi (numeracja pytań z zachowaniem ciągłości wszystkich pytań zadanych w postępowaniu):

Pytanie nr 12
W związku z otrzymanymi odpowiedziami w postępowaniu jak w tytule i wobec tego, że Państwa odpowiedź nr 3 nie jest odpowiedzią na zadane przez nas pytanie i w żaden sposób nie wyjaśnia przedstawionego problemu prosimy ponownie Państwa o dostosowanie dokumentacji 
do przedmiotowego postępowania i zamieszczenie tylko tych plików, które stricte tego postępowania dotyczą. Zamieszczenie 256 plików bez uporządkowania branż, których większość jest zbędna 
i nieopisana w tym przetargu powoduje konieczność otwarcia każdego z nich, niepotrzebna stratę czasu na zapoznanie się i wprowadza wątpliwości co do zakresu, który należy uwzględnić w obliczeniu ceny ofertowej. Ponawiamy więc nasze pytanie z dnia 26.07.2021

Odpowiedź na Pytanie nr 12
Zamawiający podtrzymuje swoją odpowiedź na Pytanie nr 3 zawartą w ZAPYTANIACH 
I ODPOWIEDZIACH 1 i 2 + MODYFIKACJI 1 SWZ z dnia 28.07.2021 r.  Szczegółowy zakres robót został precyzyjnie opisany w opisie przedmiotu zamówienia i projektach wykonawczych. Z uwagi na to, 
że projekt budowlany zawiera  wszelkie uzgodnienia oraz inwentaryzację zieleni i geologię, na stronie postępowania zamieszczono również kompletny projekt budowlany.

Pytanie nr 13
Ponadto wnioskujemy do Państwa aby umieszczając pliki na stronie postępowania - były zamieszczone branżami i opisane co do zawartości.

Odpowiedź na Pytanie nr 13
Cała dokumentacja projektowa została skatalogowana i zamieszczona branżami na stronie postępowania w pliku: "Dokumentacja projektowa-zip".

Pytanie nr 14
Prosimy o potwierdzenie długości przykanalików kan. deszczowej - odejścia do działek de200 - 67m czy 77 mb?

Odpowiedź na Pytanie nr 14
Długość przykanalików kanalizacji deszczowej - odejścia do działek dn200 PCV wynosi 67,0 m.


         Z up. Prezydenta Miasta
							SEKRETARZ MIASTA
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